Совет депутатов Есаульского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» декабря 2019г. № 29

Об утверждении схемы теплоснабжения
Есаульского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава Есаульского сельского поселения Совет депутатов
Есаульского сельского поселения

РЕШ АЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Есаульского сельского
поселения.

2. Обнародовать схему теплоснабжения Есаульского сельского поселения и
ее графическое изображение в сети Интернет на сайте муниципального
образования Есаульское сельское поселение.

3. Решение Совета депутатов Есаульского сельского поселения № 58 от
23.12.2013 года считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Есаульского сельского поселения

Г лава Есаульского сельского
поселен1